
 

Documento prodotto con sistema automatizzato dalla Com.Coll. Piccolo Anfiteatro Morenico C..  Responsabile Procedimento: PRINCIPE Laura  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

 

UNIONE 

 PICCOLO ANFITEATRO 

MORENICO CANAVESANO 
IN LIQUIDAZIONE 

  

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL SUB COMMISSARIO 

RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

  

N. 39 

 

DATA 09/11/2020 

 

  

OGGETTO: IIMMPPEEGGNNOO  DDII  SSPPEESSAA  PPEERR  DDIICCHHIIAARRAATTIIVVII  FFIISSCCAALLII  

RREEDDDDIITTII  22002200  EE  CCHHIIUUSSUURRAA  PPOOSSIIZZIIOONNII  AASSSSIICCUURRAATTIIVVEE  EE  

FFIISSCCAALLII  AA  SSEEGGUUIITTOO  EESSTTIINNZZIIOONNEE  DDEELLLL''EENNTTEE                      

  

  

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Considerato che la fase di liquidazione dell’Ente è ormai pressochè conclusa, ma che 

nell’anno 2021 occorrerà procedere alle dichiarazioni fiscali per le attività della 

gestione 2020; 

 

Considerato altresì che occorrerà procedere alla chiusura del codice fiscale e della 

partita IVA; 

 

Ritenuto di avvalersi per tali prestazioni della ditta ALMA, che è in possesso di tutti i 

dati necessari per tali adempimenti; 

 

Visto il preventivo in data 4.11.2020 con il quale la ditta ALMA richiede € 35,00 

oltre IVA per la comunicazione all’Agenzia delle Entrate della chiusura del Codice 

Fiscale e della Partita IVA; 

 

Visto il preventivo in data 5.11.2020 con il quale la ditta ALMA richiede per i 

dichiarativi fiscali relativi ai redditi 2020 i seguenti importi: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato dalla Com.Coll. Piccolo Anfiteatro Morenico C..  Responsabile Procedimento: PRINCIPE Laura  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

 

- Predisposizione e invio mod 770/2021 (redditi 2020)   € 290,00 

- Predisposizione e invio dichiarazione IRAP 2021 (redditi 2020)  € 190,00 

- Elaborazione ed invio Certificazioni Uniche 2021 (redditi 2020)  €  90,00 

- Fornitura Kit excel per Conto Annuale 2021 (compensi 2020)  €  20,00 

 

Dato atto che le spesa di € 625,00 oltre IVA, per complessivi 762,50 trova copertura 

al cap. 1014/1 del bilancio 2020 

 

 

DETERMINA 

 

1) Di affidare alla ditta ALMA spa l’incarico per gli adempimenti fiscali meglio 

descritti in premessa, per un importo complessivo di € 625,00 oltre IVA – CIG 
ZAE2F2193B; 

 

2) Di imputare la complessiva spesa di € 762,50 al cod. 01.02.1 cap. 1014/1 del 

bilancio 2020 

 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Firmato digitalmente 

ALESSANDRO Giovanni 

 


